
 
CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

Estado da Bahia 
__________________________________________________________ 

 

Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo 
Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 Fone: (77) 3456-2097 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 
 

A Câmara Municipal de Urandi/BA torna pública, a realização de uma Dispensa de Licitação, 
cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para suporte na realização de evento em 
comemoração ao dia vereador (01 de outubro), compreendido em aluguel de mesas com 
tampões (32und), aluguel de cadeiras (256und), ornamentação para evento solene (seda da 
câmara e espaço de recepção), equipamento para apresentação dos trabalhos (datashow, 
iluminação do palco e local), sonorização (no mínimo de 1000 w com conexão via Bluetooth), em 
evento a ser realizado na data de 30 de setembro de 2023 no município de Urandi/BA, durante o 
exercício de 2023 nos termos dos Art. 75, II § 3º da Lei 14.133/2021. Aos interessados, 
estaremos recebendo as propostas no prazo constante no Art. 75, II § 3º da Lei 14.133/2021 na 
sede da Câmara de vereadores de Urandi, contado da data desta publicação. 
 
Por ser verdade, firmo o presente.  
 
Urandi, 22 de Setembro de 2023. 
 

GILMAR SANTOS PINTO 
– Presidente da Câmara Municipal de Urandi/BA– 

 


